
Produse de papetarie

I.D.: 78734505

Data publicarii	17.02.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 259,08 RON - 259,08 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare CUTIE ARHIVARE CU MANER 350*255*200MM BUC 50 3.78 189 TEXTMARKER CŌRP PLASTIC VARF 1-5MM *4CUL(G.O.V.R) SET 3 7.44 22.32 PIX CU MECANISM CLARO CR-45 0.7MM ALBASTRU BUC 24 1.99 47.76 259.08
